
PANEVĖŽIO PRADINĖ MOKYKLS
190425888, UKMERGĖS G. 34, PANEVĖŽYS

2023 M. I KETV. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

1. ĮREGISTRAVIMO DATA.
Panevėžio  Pradinė  Mokykla  atkurta  1990  metais.  Juridinių  asmenų  registre,  kodas  190425888.
Savininkas – Panevėžio miesto savivaldybė. Buveinė – Ukmergės g. 24 , Panevėžys.  Pagrindinė veiklos
rūšis - pradinis ugdymas.  Kita švietimo veiklos rūšis – kitur  niekur nepriskirtas švietimas.  Ugdymo
forma – dieninė. 

2. FINANSINIAI METAI.
Panevėžio Pradinė Mokykla finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUS IR KITUS SUBJEKTUS FILIALUS.
Kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų Panevėžio Pradinė Mokykla neturi.

4. SVARBIOS SĄLYGOS, KURIOMIS VEIKIA ĮSTAIGA IR KURIOS GALI PAVEIKTI TOLESNĘ
ĮSTAIGOS VEIKLĄ
Svarbi  sąlyga  ir  aplinkybė,  veikianti  lopšelio-darželio  veiklą  yra  savininko  teises  ir  pareigas
įgyvendinančios institucijos - Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimai.

II. APSKAITOS POLITIKA

5. APSKAITOS PAGRINDAS.
Panevėžio  Pradinė  Mokykla  finansinės  ataskaitos  parengtos  pagal  Lietuvos   Respublikos  finansinę
apskaitą  ir  finansinių  ataskaitų  parengimą  reglamentuojančius  teisės  aktus  bei  Viešojo  sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). Apskaitos politika aprašyta prie
2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

6. INFORMACIJA APIE NEAPIBRĖŽTUOSIUS ĮSIPAREIGOJIMUS, NEAPIBRĖŽTĄJĮ TURTĄ IR JO
POKYČIUS.
Nėra.

7. INFORMACIJA DĖL TEISINIŲ GINČŲ.
Nėra.

8. INFORMACIJA APIE FINANSAVIMO SUMAS.
Informacija  apie  finansavimo  sumas  pagal  šaltinį,  paskirtį  ir  jų  pokyčius  per  ataskaitinį  laikotarpį
pateikiama       pagal 20-to VSAFAS 4 priedo formą. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį,
paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 20-to VSAFAS 4 priedo formą.
Gautų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 58021,02
eur.
Gautų  finansavimo  sumų  iš  savivaldybės  biudžeto  likutį  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  sudaro
sumos, gautos nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti – 115097,73 eur. 



Gautų  finansavimo sumų iš  Europos  sąjungos,  užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  likutį
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro sumos, gautos nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms
kompensuoti – 30626,59 eur.
Gautų finansavimo sumų iš kitų šaltinių likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro sumos, gautos
nepiniginiam turtui įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti – 15565,08 eur.

Direktorė                                                                                                         Kristina Žaltauskienė

BUM specialistė Aurelija K.Braždžiūnienė


	PANEVĖŽIO PRADINĖ MOKYKLS
	190425888, UKMERGĖS G. 34, PANEVĖŽYS

